

Årsredovisning

för

HaLo Invest AB

559428-2328

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lora Holmgren, Styrelseledamot

2025-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för HaLo Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit e-handel av VVS artiklar via webbshop samt påbörjat investeringar för kommande verksamhet, försäljning av elfordon.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 364	634
Resultat efter finansiella poster	21	181
Soliditet (%)	11,4	50,7

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökat efterfrågan på bolagets artiklar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		108 040	133 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 040	-108 040	0
Årets resultat			16 252	16 252
Belopp vid årets utgång	25 000	108 040	16 252	149 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 040
årets vinst	16 252
	124 292
disponeras så att i ny räkning överföres	124 292
	124 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-03-29 -2024-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 363 763	633 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 363 763	633 641
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-845 779	-229 074
Övriga externa kostnader		-149 926	-46 515
Personalkostnader	2	-328 791	-176 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 659	0
Summa rörelsekostnader		-1 343 155	-452 217
Rörelseresultat		20 608	181 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		83	0
Resultat efter finansiella poster		20 691	181 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 356
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 356
Resultat före skatt		20 691	136 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 439	-28 028
Årets resultat		16 252	108 040

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

244 141

0

Summa materiella anläggningstillgångar

244 141

0

Summa anläggningstillgångar

244 141

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

622 516

123 640

Förskott till leverantörer

261 354

0

Summa varulager

883 870

123 640

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 594

55 516

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 000

30 000

Summa kortfristiga fordringar

292 594

85 516

Kassa och bank

Kassa och bank

208 216

124 284

Summa kassa och bank

208 216

124 284

Summa omsättningstillgångar

1 384 680

333 440

SUMMA TILLGÅNGAR

1 628 821

333 440

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 040

0

Årets resultat

16 252

108 040

Summa fritt eget kapital

124 292

108 040

Summa eget kapital

149 292

133 040

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 356

45 356

Summa obeskattade reserver

45 356

45 356

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 200 000

0

Summa långfristiga skulder

1 200 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 542

51 034

Skatteskulder

32 088

24 598

Övriga skulder

163 219

48 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 324

30 925

Summa kortfristiga skulder

234 173

155 044

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 628 821

333 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-03-29 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	262 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 800	0
Årets avskrivningar	-18 659	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 659	0
Utgående redovisat värde	244 141	0

Lora Holmgren
Lora Holmgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Mats Lindblom
Mats Lindblom
Auktoriserad revisor
